Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кадетская школа имени генерала Ермолова А.П.
города Ставрополя
 Ставропольского края

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2020 года                                                             № 201/1-ОД

Об утверждении Положения о родительском контроле за организацией горячего питания в МБОУ кадетской школе имени генерала Ермолова А.П. города Ставрополя (далее – МБОУ КШ г.Ставрополя)

	На основании методических рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 года МР 2.4.0180-20, протокола заседания комиссии по контролю за организацией качества питания от 26.08.2020 года, на основании заседания педагогического совета МБОУ КШ г. Ставрополя №1 от 28.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего питания в МБОУ КШ г. Ставрополя.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания МБОУ КШ г. Ставрополя:
Председатель комиссии: Атаева О.И. – член родительского комитета 9К класса
Члены комиссии: Офицеров М.Ю. – член родительского комитета 3Б класса
Вертелкина И.В. – член родительского комитета 3А, 5А классов
Сажнева С.Г. – член родительского комитета 6К класса
Хомиченко Н.М. – член родительского комитета 9Г класса
Ларкина Н.Н. – член родительского комитета 10А класса
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР – Боровлеву С.А.

Директор кадетской школы                                          		      Н.А.Панин

Визирует:
Боровлева С.А.
[bookmark: _GoBack]Офицеров М.Ю.
Атаева О.И.
Вертелкина И.В.
Сажнева С.Г.
Хомиченко Н.М.
Ларкина Н.Н.